PAGE
7

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА
от 20 марта 2015 года                                                                                           № 19
станица Ленинградская

О внесении изменений в решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 23 декабря 2014 года № 96 «О бюджете Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на 2015 год» (с изменениями от 28 января 2015 года №7,  от 13 февраля 2015 года № 8)
В соответствии со статьями 15 и 153 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, Совет Ленинградского сельского поселения р е ш и л:

1.Внести изменения и дополнения в решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 23 декабря 2014 года № 96 «О бюджете Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на 2015 год»:

1)подпункты 1, 2 пункта 1 изложить в новой редакции:

«1)общий объем доходов в сумме  155018,2 тыс. рублей;

2)общий объем расходов в сумме 266432,9 тыс. рублей;»;
2)приложение № 4 «Объем поступлений доходов по кодам видов (подвидов) доходов и классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на 2015 год» дополнить строками следующего содержания:
«
	100 103 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащих распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	20,0

	182 105 03020 01 0000 110
	ЕСХН (за налоговый период, истекший до 1 января 2011 года)
	0,1

	992 113 01995 10 0000 130

	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетам поселений
	95,1

	821 116 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов РФ за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	1,0

	992 116 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания за нарушение закона Р.Ф. по ФЗ №44 муниципальных районов
	111,3

	992 207 05020 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления
	40,0

	992 207 05020 10 0016 180

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений (на цели газификации территории Ленинградского сельского поселения Ленинградского района)
	25,0

»;

3)в приложении № 4 «Объем поступлений доходов по кодам видов (подвидов) доходов и классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на 2015 год»  строки:
«
	100 103 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащее распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	600,0

	100 103 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	5078,0

»;

изложить в новой редакции:

«
	100 103 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащее распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	900,0

	100 103 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	4758,0

»;
4)приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на 2015 год» дополнить строками следующего содержания:

«
	Иные выплаты населению
	992
	03
	14
	9911004
	360
	370,0

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	992
	04
	01
	9911006
	121
	940,1

	Муниципальная программа «Комплексные мероприятия по усилению борьбы с преступностью и укреплению правопорядка на территории Ленинградского сельского поселения на 2015 - 2016 годы»
	992
	05
	01
	9956566
	000
	175,0

	Бюджетные инвестиции на приобретение объектов недвижимого имущества в государственную (муниципальную) собственность
	992
	05
	01
	9956566
	412
	175,0

	Иные выплаты населению
	992
	10
	03
	9911022
	360
	450,0

»;

5)в приложении № 3 «Ведомственная структура расходов бюджета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на 2015 год» строку:

 «
	Пособия и компенсации гражданам и иные социальные выплаты, кроме публичных нормативных обязательств
	992
	03
	14
	9911004
	321
	370,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	992
	04
	01
	9911006
	244
	954,8

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	992
	08
	01
	9916512
	611
	515,5

	Пособия и компенсации по публичным нормативным обязательствам
	992
	10
	03
	9911022
	313
	450,0

»;

изложить в новой редакции:

«
	Пособия и компенсации гражданам и иные социальные выплаты, кроме публичных нормативных обязательств
	992
	03
	14
	9911004
	321
	0,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	992
	04
	01
	9911006
	244
	14,7

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	992
	08
	01
	9916512
	611
	613,0

	Пособия и компенсации по публичным нормативным обязательствам
	992
	10
	03
	9911022
	313
	0,0

»;
6)приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Ленинградского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2015 год» дополнить строками следующего содержания:
«
	40
	Муниципальная программа «Комплексные мероприятия по усилению борьбы с преступностью и укреплению правопорядка на территории Ленинградского сельского поселения на 2015 - 2016 годы»
	9956566
	000
	175,0

	Капитальные вложения в объекты недвижимого имущества государственной (муниципальной) собственности
	9956566
	400
	175,0

»;
7)пункты 8, 18 приложения № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Ленинградского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2015 год» изложить в новой редакции:

«
	8
	Муниципальная программа "Содействия занятости населения Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на 2014-2016 годы"
	9911006
	000
	954,8

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	9911006
	100
	940,1

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	9911006
	200
	14,7

	18
	Муниципальная программа «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства в Ленинградском сельском поселении на 2014-2015 годы»
	9916512
	000
	613,0

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	9916512
	600
	613,0

»;

8)в приложении № 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджет Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на 2015 год » строки:
«
	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего         финансирования дефицита бюджета, всего
	111414,7

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств  на  счетах  по учету средств бюджета
	111414,7

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков денежных средств бюджета поселения
	-266160,4

	000 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение остатков денежных средств бюджета поселения
	-266160,4

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков денежных средств бюджета поселения
	377575,1

	000 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение остатков денежных средств бюджета поселения
	377575,1

»

изложить в новой редакции:

«
	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего         финансирования дефицита бюджета, всего
	111414,7

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств  на  счетах  по учету средств бюджета
	111414,7

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков денежных средств бюджета поселения
	-266432,9

	000 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение остатков денежных средств бюджета поселения
	-266432,9

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков денежных средств бюджета поселения
	377847,6

	000 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение остатков денежных средств бюджета поселения
	377847,6

».

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ленинградского сельского поселения по вопросам экономики,  бюджета,  налогам и имущественных  отношений  (Красуля).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Исполняющий обязанности главы

Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района                                                                          Р.В.Саранцев
Председатель Совета

Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района                                                                    В.И. Бондаренко